
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 113, de 06/06/2012

DESIGNA TÉCNICA UNIVERSITÁRIA 
PARA SECRETARIAR SUBCOMISSÃO  
DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO
PROBATÓRIO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso das atribuições,

Resolve:

1 – Designar a Técnica Universitária Melissa Pierdoná Casa, matrícula nº 391728-2-02, para
atuar como secretária “ad hoc” junto à Subcomissão encarregada da avaliação de desempenho
dos docentes nomeados por concurso público, durante o período de estágio probatório.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


